
03-2013 

Informace o výrobku 

 
 
SUNOCO         

Synturo Gold 5W40 
 

Popis:   Plně syntetický mazací olej pro většinu vyskytujících se pracovních podmínek 
motorů během všech ročních období. Zvláště vhodný pro použití v chladném 
podnebí. 

 
Použití: Synturo Gold je vhodný pro všechny typy benzínových, LPG a naftových motorů, 

s nebo bez přeplňování u nejmodernějších generací osobních automobilů (včetně 
víceventilových), zvláště vhodný pro chladnější klimatické podmínky. 
Používejte všude, kde jsou vyžadovány specifické požadavky na motorový olej, jako 
jsou níže uvedeny. 

 
Specifikace: - API SN / SM / CF 
  - ACEA A3 / B4 
  - BMW Longlife 98 

- MB 229.3 
- Porsche A40 

  - PSA B71 2296 
  - RN 710 / 700 
  - VW 502.00 / 505.00 
 
Vlastnosti:  -     skvělá tekutost při velmi nízkých teplotách (dokonce i při - 300 C). 

- excelentní při vysokých teplotách a vysokém střihovém zatížení. 
- velmi nízká odparnost, snižující spotřebu oleje. 
- maximálně chrání před opotřebením, korozí, oxidací a tvorbě úsad. 
- udržuje motor zevnitř v extremní čistotě. 
- plně kompatibilní s katalyzátory výfukových plynů. 
- vynikající viskozitní klasifikace zajišťuje vysokou ekonomiku provozu zejména 

v případě velmi častých krátkých jízd. 
 
Specifické vlastnosti: 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.853 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

87 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

14.3 
 

Viskozita při -30°C / cP 
 

6500 

Viskozitní index 
 

171 
 

Bod vzplanutí °C 
 

235 

Bod tuhnutí °C 
 

-36 
 

TBN mg KOH/g 9.1 

Noack (těkavost) / % 11 

HTHS viskozita / cP 3.8 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

